Skutki finansowe i ewentualne źródła finansowania 

Realizacja uchwały będzie miała określone skutki finansowe związane z opracowaniem 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej. Środki finansowe będą pochodziły z budżetu 

Gminy. Szacunkowy koszt opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej - 31 500zł 

(trzydzieści jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) 

4. Opis przeprowadzonych konsultacji lub uzgodnień z innymi komórkami Urzędu 

lub podmiotami zewnętrznymi 

W celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi regulacjami oraz uwzględnienia interesu 

mieszkańców i podmiotów zainteresowanych przeprowadzono konsultacje z GDDKiA.